
 

 

 

 

FRC 2025 SARJASÄÄNNÖT – LISÄMÄÄRÄYS NO. 1 

 

Lisämääräys No. 1 muuttaa/täydentää sarjasääntöjen kohtia 1.3. Osanottajat ja 1.9. 
Palkinnot ja seuraavilta osin: 

 

1.3. OSANOTTAJAT 

FRC-sarjassa AKK:n SM-, CUP-, ja kansallisista -arvoista voivat kilpailla kaikki kuljettajat, 
joilla on AKK:n myöntämä kansallinen tai kansainvälinen kilpailijalisenssi. Ulkomaalaiset 
kilpailijat voivat osallistua SM-/CUP-/kansalliseen -sarjaan oman maansa lisenssillä. 
 
Kilpailijoiden tulee ilmoittautua FRC-sarjaan KITI:ssä ja maksaa sarjan sarjamaksu 
määräajan puitteissa, katso kohta 1.4. ja 1.5. 
 
Alle 18-vuotiaalla kuljettajalla tulee olla sääntöjen mukainen huoltaja. 
 
AKK:n myöntämän kilpailijalisenssin omaavilla kilpailijoilla tulee olla lisäksi voimassa oleva 
rataleimatutkinto. Luokkien ikärajat AKK:n sääntökirjan mukaisesti. 
 
Sarjaan ilmoittautumisessa tulee olla myös ilmoittaja. Ilmoittaja voi olla joko luonnollinen tai 
juridinen henkilö. Ilmoittajalla tulee olla erillinen ilmoittajalisenssi. Mikäli kilpailija toimii itse 
omana ilmoittajanaan, ei erillistä ilmoittajalisenssiä tarvita. 
 
 
SARJAAN ILMOITTAUTUMINEN 
Sarjaan ilmoittaudutaan AKK:n kotisivuilla KITI-palvelujärjestelmän kautta 12.5.2025 kello 
23.59 mennessä osoitteessa https://akk.autourheilu.fi/  
 
Sarjan osallistumismaksun tulee olla suoritettu 12.5.2025 mennessä AKK Sports Oy:n 
tilille.  
 
Maksuohjeet: 
Saaja: AKK Sports Oy  
Tilinumero: FI43 1426 3000 1152 10 (Nordea)  
Viesti: (kilpailijan motorsport ID numero) 
Hinta: katso hinnat alta 
 
Jokainen maksusuoritus tulee tehdä AINA omanaan, kohdistuen vain yhteen kilpailijaan 
kerrallaan ja tämän maksun viestissä on käytettävä ilmoittautuvan kilpailijan Motorsport ID-
numeroa. Mikäli kilpailija haluaa maksusta kuitin, se tulee pyytää sähköpostitse: 
veera.olkinuora(at)autourheilu.fi 

https://akk.autourheilu.fi/


 
Ilmoittautuminen on pätevä vasta, kun sarjamaksu on suoritettu yllä mainitulle tilille. 
Tämän jälkeen kilpailija on oikeutettu sarjapisteisiin. 
 
Ulkomaalaiset kilpailijat ilmoittautuvat sarjaan osoitteessa:  
https://q.surveypal.com/Entry-form-FRC-Series-2025   
 
Rataleimatutkintoa keväällä suorittavat kuljettajat voivat ilmoittautua sarjaan, vaikka 
tutkinto ei olisi ilmoittautumishetkellä vielä voimassa. KITI-palvelu tarkastaa näiden 
kuljettajien tutkinnon voimassaolon ensimmäisen osakilpailun ilmoittautumisen 
yhteydessä. 
 
Jälki-ilmoittautuminen 
Jälki-ilmoittautuminen sarjaan on mahdollista. Jälki-ilmoittautuminen on normaali 
sarjamaksu korotettuna +150 € (sis. alv 25,5%). Jälki-ilmoittautuminen tehdään rata-ajon 
lajivastaavalle sähköpostilla henri.karjalainen@autourheilu.fi sekä täyttämällä kilpailijan 
ilmoittautumistiedot sarjaan osoitteessa: https://q.surveypal.com/Entry-form-FRC-Series-
2025  
 
Sarjan pisteitä voi kerätä vasta tämän ilmoittautumisen jälkeisestä seuraavasta 
osakilpailusta. 
 
Jälki-ilmoittautuminen sarjaan päättyy 31.8.2025. 
 

1.9. PALKINNOT 

Sarjan jokaisessa osakilpailussa osakilpailun järjestäjä palkitsee luokittain vähintään kolme 
parasta kilpailijaa muisto- ja/tai esinepalkinnoin. Mikäli osakilpailussa luokassa BMW Race 
E36, BMW Race 9X, V8 Thunder, V1600 SM tai V1600 CUP on alle 5 kilpailijaa, palkitaan 
vain kyseisen luokan voittaja. FRC GT Open- sarjassa, mikäli luokan alaluokassa on alle 5 
kilpailijaa, palkitaan vain kyseisen alaluokan voittaja. Tarkemmat palkittavien määritykset 
FRC GT Open -luokan sarjasäännöissä.  
 
Legends SM:ssä palkitaan viisi parasta yleiskilpailun kuljettajaa ja kunkin alaluokan (Pro, 
Semi-Pro ja Masters) kolme parasta, sekä Legends harraste -sarjan yleiskilpailun viisi 
parasta ja kunkin alaluokan (Golden Masters, Ladycup ja Rookie) kolme parasta 
kuljettajaa. Mikäli yleiskilpailussa tai alaluokassa on alle 5 kilpailijaa, palkitaan vain 
kyseisen luokan voittaja. 
 
Kauden päätyttyä AKK palkitsee vuosittaisessa mitaligaalassaan SM-luokissa kolme 
parasta kilpailijaa, sekä yhteispisteiden parhaan kilpailijan CUP-luokissa. Palkinnon 
saajien on osallistuttava tilaisuuteen, poissaolo on sallittu vain AKK:n hyväksymän 
pakottavan syyn vuoksi. 
 
 
 
Vantaalla 6.5.2025 
 
AKK Motorsport ry 
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